様式第２

	事前協議指導事項検討結果報告書

年　　月　　日

豊橋市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　事前協議者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　）　　　－

　　　　　年　　月　　日付けで事前協議書を提出し、　　　　年　　月　　日付け

第　　　号で豊橋市使用済自動車等適正処理指導要綱（以下「要綱」という。）第１１条第１項の規定により指導事項の通知のあったこのことについては、次のとおり措置しますので、要綱第１１条第２項の規定により報告します。

	指　導　事　項
	措　置　内　容

備考　１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

　　　２　措置内容の欄には、措置年月日を付記すること。

PAGE